
表示価格はすべて税込価格です。クレジットカード各種、各種 PAY、まにこいんでお買物できます。

営業
時間8：30～19：00 大駐車場完備Ｐ

おしゃれセンター

【駐車場のご案内】
お車でお越しの方、裏の
駐車場をご利用下さい。

66-3667☎

お客様
専用駐車場

トマト銀行さん●至
蒜
山

至
勝
山西尾歯科さん● ●谷田医院さん

売出
期間

10
月15日 19日

こたつ布団、あったか毛布、入荷しました！

秋物衣料
入荷しま

した秋物衣料
入荷しま

した 日頃のご愛顧に感謝を込めて！！
かんだポイントカード
会員のお客様へ

ポイントポイント２２倍!倍!※現金での
　お支払いのみ

売出し
期間中は

国産特厚こたつ掛布団

14,300円
18,000円

4,290円

5,390円18,700円

（190×190cm）

（210×210cm）

（210×250cm）

16,500円
18,700円
19,800円

（190×190cm）

（210×210cm）

（210×250cm）

国産特厚こたつ敷布団 中綿増量こたつ掛布団
（185×185cm）

（185×235cm）
2,800円

3,600円

（190×190cm）

（190×240cm）
3,300円

3,900円

（190×190cm）

（190×240cm）
1,980円

2,750円

（95×95cm）

（95×145cm）
4,900円

5,800円

厚手フランネルラグ
（185×185cm）

（185×235cm）
1,280円

1,650円

フランネルこたつペット
（95×95cm）

（95×145cm）

こたつ敷布団 こたつ掛布団（特価品） 両面プリントこたつペット

2,300円 2,990円の品平3,300円の品平

1,280円
（フリー）

（M・L）

（M・L）

婦人ジャガードワイドパンツ

2,200円の品平

1,580円
（M～LL）

婦人ストレッチニットデニムパンツ

2,300円の品平

1,980円
（フリー・LL）

婦人ジャガードバルーンパンツ

2,990円の品平 1,980円

婦人丈長パーカージャケット

2,300円の品平 1,580円

婦人無地長袖ブラウス

3,900円の品平 2,750円

紳士メジャーリーグ長袖
バックプリントTシャツ

1,280円の品平 780円
（M～LL）

紳士長袖プリントTシャツ

1,980円

紳士裏メッシュブルゾン
　　裏メッシュジャケット  　　　

2,990円の品平

990円

婦人長袖プリントTシャツ

婦人裏メッシュ切替ジャケット

2,300円の品平1,650円の品平 1,580円

婦人ストレッチイージーパンツ

7,300円
（140×200cm）

西川ふっくらボリューム合わせ毛布

9,900円の品平

780円
丸型（直径50cm）
四角型（40×50cm）

フランネルペットベット

8,800円
羊毛混掛布団（150×210cm）

8,800円の品平 6,490円
（140×200cm）

西川なめらかタッチ合わせ毛布

1,280円
（140×200cm）

フランネルプリント毛布

12,800円の品平

1,280円の品平

8,800円
羊毛混敷布団（100×210cm）

990円1,650円の品平

プリント掛布団カバー（150×200cm）
　　　　敷布団カバー（100×200cm）

12,800円の品平

フランネルニューマイヤー
ひざ掛け（70×100cm）

2,200円の品平

990円の品平 580円
ハーフケット（100×140cm）

1,650円の品平 990円

1,980円
（150×210cm）

あったか掛布団カバー

2,990円の品平

990円
（100×200cm）
あったか敷きパット

1,650円の品平 1,280円
（85×170cm）1帖カーペット

1,580円
（M～LL）

紳士 Kaepa DRY 長袖 Tシャツ

2,300円の品平

1,800円
（68×120cm）大判長座布団

780円
（55×59cm）実用座布団

（34×78cm） 230円の品平
ジャガードフェイスタオル

（60×120cm） 660円の品平 299円

98円
ジャガードバスタオル

（45×55cm） 680円の品平
ペットマット

（70×55cm） 990円の品平 580円
399円

ボアシートクッション（ひも付）

680円の品平 399円
（43×43cm）

外縫ボアスリッパ

580円の品平 299円
（フリー）

無地ボアスリッパ

680円の品平 399円
（フリー）

タフトマット

580円の品平 250円
（45×80cm）

特価 プリントこたつ布団カバー

綿 プリントこたつ布団カバー

キルトマルチカバー

大判花柄長座布団カバー
キルトプリント長座布団カバー

ビニールプリント
こたつ上掛け

1,980円

2,530円

（190×190cm）

（190×240cm）

2,680円

3,300円

（190×190cm）

（190×240cm）

（68×120cm）

1,280円2,200円の品平

フランネル
こたつ中掛毛布

2,530円
3,190円

（185×185cm）

（185×235cm）
2,300円（195×195cm）

2,900円195×245cm
215×215cm

（フリー）

4,600円

4,800円（215×255cm）

195×245cm
215×215cm

（M～LL）

（M～LL）

（フリー）

（M～LL）

ご 来 店 感 謝 奉 仕 品ご 来 店 感 謝 奉 仕 品


